|=L—_=| BCEPOCCHICKYE COPEBHOBAHMA 110 NNIABAHWH)  7-8 WEBPAIA 2026 ﬂ_.!.‘x.

K/’ M3[l BEMB KNACCUK KA3AHb 11

OuncTtaHuna 14
07.02.2026

Mauibumkmn, 800m BosbHbIV CTUMb

w&

MBBCP

10-13

DEREPALNA NNABAHNWA
PECNYBNMKN TATAPCTAH

nert

3asiBOYHbIA NPOTOKO/

10

Pamunus, Nms

-11 net

O©CoO~NOOULA,WNPRF

CTENMAHIOK Wrnbsa
XAM3WNH Unbpap
MABJ/IKOUKO Makcum
BAXXOB Pagmup
KACNMOB HOcyd
FTANVNYNNNH Pusas
TMNbMAHOB TumepxaH
W/IbWH CasBa

TY3WH Bayecnas
EBCEEB Makcum
KANNH fasua
LWANXUMEB Kapum
HATMMOB Mwuxaun
HACBIPOB Kamusb
KYNTAHVH ApceHnii
COlOB Bnagumup
XAVPYNNH Ackap
TOPYAKOB CemeH
MYTbIFYNIMH CtenaH
HWKOJ/IAEB Bnagucnas
MOYTAPEB Amutpuii
JNE3VIH Bceonog
3APUIMOB AnaH
MOHOMAPEB [MaBen
FTAPVMNOB JaHunn
3APUIMNOB AaHuun
CA®UH Camnp
KY3HELOB JaHnnn
JNOTMHOB 3axap
PAXMATYNNH PoanoH
PbIBAKOB AmMuTpwii
3APUIMOB Kapum
MIBAHOB Bagum
'YMEPOB bynat
XAM3WH Apap

12 - 13 net

©Co~NOoOOaM~WNPRE

VMIBAHOB Kupunn
NEBEJOEB Hukuta
YOVWHEEB Enuceit
KOHJAKOB Tneb
KAMANEEB Amnp
XYPVH CaBsa
APXWNMOB AnekcaHap
NEBEOEB Bnagumup
MWHHYNNWH Canasar
NEBEAEB Mapk
MYP3WH OaHun
MWHIA30B TamepnaH
MELLKOB 3axap
HACBIBYTNH Mapcenb

r/p

2015
2015
2015
2015
2015
2015
2016
2015
2016
2016
2015
2016
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2016
2016
2015
2016
2015
2016
2016
2016
2016
2016
2015
2015
2016
2016

2013
2014
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2014
2013
2013
2013
2014
2014

Il

Il

Il

n

n

n
[HOH.
n

n

n

n

11|

n

n

n

n

n

n

n
[OH.

I1toH.

1]
[OH.
I1OH.

I1toH.

n

[OH.
[HOH.
[OH.

I1tOH.

[tOH.
[OH.
[OH.
[HOH.

I1toH.

Il

Il

Il

1]l

Il

Il

Il

Il

Il

Il

1]

11
I1OH.
[tOH.

KomaHpa

CLUOP "fenbta" KaszaHb
PCLUOP "AkBaTuka" KasaHb
Clw "Onumn" ®pasnHo
PCLUOP "AkBaTuka" KasaHb
PCLUOP "AkBaTtuka" KasaHb
CLLUOP "KacaTka" KasaHb
PCLLOP "AkBaTuka" KasaHb
PCLUOP "AkBaTuka" KasaHb
PCLUOP "AkBaTuka" KasaHb
PCLUOP "AkBaTuka" KasaHb
PCLUOP "AkBaTtuka" KasaHb
PCLLOP "AkBaTuka" KasaHb
PCLUOP "AkBaTuka" KasaHb
PCLUOP "AkBaTuka" KasaHb
PCLUOP "AkBaTuka" KasaHb
PCLUOP "AkBaTtuka" KasaHb
CLLUOP "KacaTka" KasaHb
CLlU LLICKA OaunHuoBO
CLUOP "Aenbta" KazaHb
CLUOP "fAenbTa" KasaHb
CLW LLCKA OgmnHL0BO

HO®Y PocTtoB-Ha-[oHy
PCLLOP "AkBaTuka" KasaHb
PCLUOP "AkBaTuka" KasaHb
PCLUOP "AkBaTuka" KasaHb
PCLUOP "AkBaTuka" KasaHb
PCLUOP "AkBaTtuka" KasaHb
CLUOP Mowkap-Ona
PCLLOP "AkBaTuka" KasaHb
PCLUOP "AkBaTuka" KasaHb
PCLUOP "AkBaTuka" KasaHb
CLLUOP "KacaTka" KasaHb
CLUOP Mowkap-Ona
PCLUOP "AkBaTtuka" KasaHb
PCLLOP "AkBaTuka" KasaHb

CLUOP "Aenbta" KazaHb

LN "MY CHAMPS" KazaHb
CLUOP Nel0 "Onumn" Tonbartu
CLUOP "HOM "Ckudpbl" Mocksa
CLUOP "fenbTa" KazaHb
CLUOP Ne10 "Onumn" ToNbAaTTH
CLUOP "Onumnua" Kuposo-Yeneuk
CLUOP Nel0 "Onumn" Tonbartu
PCLUOP "AkBaTtuka" KasaHb
CLU "Cokon" Capanyn

CLUOP "fenbTa" KazaHb

CLU "Cokon" Capanyn

CLUOP "Aenbta" KazaHb
CLUOP "Aenbta" KazaHb

3anaBoOYHOE Bpems

TATP
TATP
MO

TATP
TATP
TATP
TATP
TATP
TATP
TATP
TATP
TATP
TATP
TATP
TATP
TATP
TATP
MO

TATP
TATP
MO

P-4

TATP
TATP
TATP
TATP
TATP
M3

TATP
TATP
TATP
TATP
M3

TATP
TATP

TATP
TATP
CMP
MOC
TATP
CMP
KUP
CMP
TATP
YAM
TATP
YAM
TATP
TATP

10:12.00
10:20.00
10:20.00
10:30.00
10:55.77
11:02.55
11:05.80
11:08.77
11:10.00
11:10.00
11:11.00
11:11.00
11:12.40
11:17.00
11:20.00
11:20.00
11:20.44
11:30.00
11:40.00
11:55.00
12:00.00
12:00.00
12:22.00
12:29.00
12:30.00
12:35.00
12:35.00
12:35.21
12:40.00
12:53.00
13:03.00
13:13.00
13:26.11
13:32.00
14:38.00

9:47.00

9:58.00
10:05.00
10:17.00
10:20.00
10:25.00
10:30.00
10:38.04
10:55.00
10:57.80
11:00.00
11:00.20
11:04.00
11:08.00

[BopeL, BOAHbIX BUAOB crnopTa
BacceliH 50 m

https://swim4you.ru/

CucTema 3/1eKTPOHHOI perucTpauuy BpemMeHu

Swiss Timing Quantum Aquatics

Splash Meet Manager, 11.83082

MAD
WAVE

Registered to Moscow City/ANO CSP

¥ / “ SN
TEXHOJIOFHNA .

CIIOPTA

_ MADWAVE

WKONATNABAHIWA

28.01.2026 12:03 - CtpaHuya 1

\> T/

E—E=
MADWAVE

O

anep

s



|=L—_=| BCEPOCCHICKYE COPEBHOBAHMA 110 NNIABAHWH)  7-8 WEBPAIA 2026 ﬁ_.!.‘x.

K/’ M3[l BEMB KNACCUK KA3AHb 11

OuctaHumsa 14, Manbunku, 800m BosbHbI CTUb

15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35

KPUHWLbIH Huknta
BYTY30B Makcum
BYPKOB AnekcaHgp
MAKCUMOB l'eopruii
BYNYLWEB Mapk
NANTEB ViBaH
TPO®VMOB WBaH
LWEHEB VBaH
KOCO/NAMOB Muxei
HE®ELOB Martseii
COPOKVH Apenb
KOTOB MupoH
METPYHWNYEB Vnba
BOP30B WNnbsa
3ANOYNINH Panens
HOCKOB Tumyp
CTEMNAHOB KoHcTaHTuH
LLABKOB Martseli
ALAXWI Erop
TYPOB KoHCTaHTUH
TOYUTH Erop

2014
2014
2014
2014
2013
2014
2013
2013
2013
2014
2014
2013
2013
2014
2013
2013
2013
2013
2014
2014
2013

n
[OH.
11|
[HOH.
n
n
[HOH.
n
[HOH.
[tOH.

I1toH.

n
n
[OH.

I1toH.

n
n
n
[HOH.

I1toH.

[HOH.

CLLUOP "Onumnua" Kuposo-Yenewk
CLUOP "fenbta" KasaHb

CLLOP Mowkap-Ona

CLUOP "fenbta" KaszaHb

CLUOP Nel0 "Onumn" Tonbartu
CLUOP "Onumnua" Knposo-Yeneuk
CLUOP "[fenbTa" KazaHb

CLUOP Ne10 "Onumn" ToNnbaTTn
L "My CHAMPS" Ka3zaHb
[HOCLU Ne6 "BonHa" Echpemos
CLUOP "Aenbta" KasaHb

CLU Nel Benropogckoro p-a benropog,
CLUOP Nel0O "Onumn" Tonbartu
CLU "3Be3ga" ViBaHOBO

CLUOP "fenbta" KaszaHb

CLUOP Nel0 "Onumn" Tonbartu
CLUOP Nel0 "Onumn" Tonbartu
CLUOP Nel0 "Onumn" Tonbartu
@K "NlopT dhutHecc PpeLt” Apocnassib
LIOnC "MockBa-98" Mockea

LT "Star" KazaHb

w&

KW1P
TATP
M3
TATP
CMP
KW1P
TATP
CMP
TATP
YN
TATP
BAr
CMP
VIBH
TATP
CMP
CMP
CMP
APCN
MOC
TATP

MBBCP

11:09.70
11:14.00
11:23.30
11:26.00
11:32.31
11:34.00
11:40.00
11:42.11
11:45.00
11:47.38
11:55.00
12:00.00
12:00.22
12:05.00
12:11.00
12:17.65
12:26.00
12:28.48
12:30.00
12:36.00
12:40.00

DEREPALNA NNABAHNWA
PECNYBNMKN TATAPCTAH

[BopeL, BOAHbIX BUAOB crnopTa
BacceliH 50 m

https://swim4you.ru/

CucTema 3N1eKTPOHHOW perncTpaumn BpeMeHu
Swiss Timing Quantum Aquatics

Splash Meet Manager, 11.83082

MAD
WAVE

¥ / “ SN
TEXHOJIOFHNA .

Registered to Moscow City/ANO CSP

CIIOPTA

_ MADWAVE

WKONATNABAHIWA

\> T/

s

==}
MADWAVE

anep

28.01.2026 12:03 - CtpaHuya 2



