



ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ПЛАВАНИЮ

МЭД ВЕЙВ КЛАССИК

7-8 ФЕВРАЛЯ 2026

КАЗАНЬ 1 ЭТАП



ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

14

, 800m

10 - 13

07.02.2026

10 - 11

1	2015		"	"	10:12.00
2	2015		"	"	10:20.00
3	2015		"	"	10:20.00
4	2015		"	"	10:30.00
5	2015		"	"	10:55.77
6	2015		"	"	11:02.55
7	2016	.	"	"	11:05.80
8	2015		"	"	11:08.77
9	2016		"	"	11:10.00
10	2016		"	"	11:10.00
11	2015		"	"	11:11.00
12	2016		"	"	11:11.00
13	2015		"	"	11:12.40
14	2015		"	"	11:17.00
15	2015		"	"	11:20.00
16	2015		"	"	11:20.00
17	2015		"	"	11:20.44
18	2015		"	"	11:30.00
19	2015		"	"	11:40.00
20	2015	.	"	"	11:55.00
21	2015	.	"	"	12:00.00
22	2016		-	-	12:00.00
23	2016	.	"	"	12:22.00
24	2015	.	"	"	12:29.00
25	2016		"	"	12:30.00
26	2015		"	"	12:35.00
27	2016	.	"	"	12:35.00
28	2016	.	-	-	12:35.21
29	2016	.	"	"	12:40.00
30	2016		"	"	12:53.00
31	2016	.	"	"	13:03.00
32	2015	.	"	"	13:13.00
33	2015	.	-	-	13:26.11
34	2016	.	"	"	13:32.00
35	2016		"	"	14:38.00

12 - 13

1	2013		"	"	9:47.00
2	2014		"	"MY CHAMPS"	9:58.00
3	2013		10 "	"	10:05.00
4	2013		"	"	10:17.00
5	2013		"	"	10:20.00
6	2013		10 "	"	10:25.00
7	2013		"	"	10:30.00
8	2013		10 "	"	10:38.04
9	2014		"	"	10:55.00
10	2013		"	"	10:57.80
11	2013		"	"	11:00.00
12	2013		"	"	11:00.20
13	2014	.	"	"	11:04.00
14	2014	.	"	"	11:08.00

<https://swim4you.ru/>

50

Swiss Timing Quantum Aquatics

Splash Meet Manager, 11.83082

Registered to Moscow City/ANO CSP

28.01.2026 12:03 -

1

**MAD  
WAVE**  
ТЕХНОЛОГИЯ  
СПОРТА  
**MADWAVE**  
ШКОЛА ПЛАВАНИЯ  
**MADWAVE**  
Swim Camp



ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ПЛАВАНИЮ

МЭД ВЕЙВ КЛАССИК

7-8 ФЕВРАЛЯ 2026

КАЗАНЬ 1 ЭТАП

ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ  
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

14, , 800m

15	2014	III	"	"	-	11:09.70
16	2014	I	"	"	-	11:14.00
17	2014	III	"	"	-	11:23.30
18	2014	I	"	"	-	11:26.00
19	2013	III	"	10 "	"	11:32.31
20	2014	III	"	"	-	11:34.00
21	2013	I	"	"	-	11:40.00
22	2013	III	"	10 "	"	11:42.11
23	2013	I	"	"MY CHAMPS"	-	11:45.00
24	2014	I	"	6 "	"	11:47.38
25	2014	II	"	"	-	11:55.00
26	2013	III	"	1	-	12:00.00
27	2013	III	"	10 "	"	12:00.22
28	2014	I	"	"	-	12:05.00
29	2013	II	"	"	-	12:11.00
30	2013	III	"	10 "	"	12:17.65
31	2013	III	"	10 "	"	12:26.00
32	2013	III	"	10 "	"	12:28.48
33	2014	I	"	"	-	12:30.00
34	2014	II	"	"	-98"	12:36.00
35	2013	I	"	"Star"	-	12:40.00

<https://swim4you.ru/>

50

Swiss Timing Quantum Aquatics

Splash Meet Manager, 11.83082

Registered to Moscow City/ANO CSP

28.01.2026 12:03 -

2

**MAD  
WAVE**